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Päätösehdotus kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 
 

 Kaupunginhallitus nimeää kaksi poliittista edustajaa varahenkilöineen 
osallistumaan ystävyyskaupunkikonferenssiin. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 
ja edustajiksi valittiin yksimielisesti Harri Auvinen ja Miia Eskelinen-Fingerroos, 
sekä varahenkilöiksi sijaantulojärjestyksessä Mika Wallius ja Hannu Kokki. 

 
  
 
Selostus Yhteistyösopimuksen mukainen pohjoismaisten ystävyyskaupunkien 

(Jönköping, Bodø, Svendborg, Kuopio) konferenssi järjestetään joka toinen 
vuosi, vuorovuosin kussakin ystävyyskaupungissa. Kukin kaupunki voi lähettää 
kokoukseen yhteensä 8 hlön vakiomäärän koostuen poliittisista ja hallinnollisista 
edustajista sekä yhdestä Pohjola-Nordenin edustajasta. Tänä vuonna 
järjestelyvuorossa on ystävyyskaupunki Jönköping Ruotsista ja ajankohta 
22.-25.5.2023. Sopimukseen kuuluu, että kokouspaikkakunta kustantaa 
osallistujien ylläpidon paikan päällä. Matka- ja majoituskustannuksista vastaa 
jokainen kaupunki itse. Kuopiossa vastaava konferenssi järjestettiin 
koronapandemian vuoksi virtuaalisesti v.2021 kuten myös konferenssia 
valmisteleva kokous v.2020. Sopimus on voimassa vuosille 2022–2029. 

 
 Kaupunginjohtaja nimeää konferenssiin ja kokoukseen osallistuvat henkilöt 

huomioiden konferenssin teema, joka on kestävä kehitys paikallisesta 
näkökulmasta (YK:n Agenda 2030 tavoitteet) ja lisäksi tänä vuonna 
konferenssissa tuodaan esille Ukrainan pakolaisiin liittyvää kriisivalmiutta ja 
kaupunkien toimintaa. 
 
 - asiantuntijat palvelualueilta/yksiköistä (4 hlöä)  

 - Pohjola-Nordenin Kuopion edustajan (1 hlö)  
 - pohjoismaisten ystävyyskaupunkien yhteyshenkilön (1 hlö)  
 
 Virallinen ohjelma alkaa maanantaina 22.5. klo 17.00 ja päättyen 25.5. 

aamupäivään. Ohjelma sisältää kohdevierailuja ja tutustumista hyviin 
käytäntöihin, joita Jönköpingissä on tehty kestävän kehityksen hyväksi sekä 
yhteistyön tulevaisuutta sisältävän kokousosuuden. Ohjelmaan toivotaan 
osallistuttavan koko ajankohdan ajalle. Konferenssiin ilmoittautuminen tehdään 
kh:n päätöksenteon jälkeen keskitetysti yhteyshenkilön toimesta.  
 

 Kansainvälisen toiminnan v.2023 käyttösuunnitelmassa on varattu määräraha 
(10.000 e) konferenssiin matkustavien Kuopion edustajien matkakuluihin. 



Kaupunginhallituksen edustajien kustannukset katetaan kaupunginhallituksen 
määrärahasta.  

 
 
Vaikutusten arviointi - 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
  


